dependencias

10. POR CUANTO: GENERAL DE SEGUROS, S. A., legalmente constituida y autorizada a ejercer el negocio de seguros en general en todo
el Territorio Nacional de acuerdo con disposiciones legales v¡gentes, otorga la presente fianza por el monto de 245,318.42 (doscientos
cuarenta y cinco mil trescientos dieciocho RDS con 42/700)

Exigida a: CONSTRUCCIONES GOMEZ MAZZELLA SRL

nforme a las estipulaciones del presente contrato.

Este documento es emitido en fecha 6 de Agosto de 2025, en Santo Domingo, Distrito Nacional, República Dominicana y tiene una
efectividad a partir del Desde 05/08/2025 Hasta 27 /09/2025, dejando sin efecto cualquier otro documento de este tipo.